



**LIETUVOS KULTŪROS TYRIMŲ INSTITUTO
DIREKTORIUS**

**Į S A K Y M A S
DĖL KONKURSO EITI PAREIGAS LKTI PASKELBIMO**

2022 m. birželio 27 d. Nr. V-17

Vilnius

S k e l b i u konkursą eiti šias pareigas:

Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų skyriuje:

1 vyriausiojo mokslo darbuotojo – 0,5 etato.

Reikalavimai: patirtis vykdant fundamentalius Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimus, tiriant, verčiant, komentuojant bei rengiant publikuoti filosofinius bei istoriografinius, ypač Platono ir platonikų filosofijos šaltinius, tiriant katalikų bei rytų krikščionių Bažnyčios istoriografinius šaltinius, lotyniškuosius bei graikiškuosius patristikos tekstus, tarptautinio bendradarbiavimo Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų srityse, puikus senovės graikų ir lotynų kalbų mokėjimas, atitikimas kvalifikaciniam LKTI mokslo darbuotojų reikalavimams ir ilgalaikės programos „Kultūrų kaita ir sąveika XXI a. iššūkių sąlygomis“ uždaviniams.

1 mokslo darbuotojo – 0,5 etato.

Reikalavimai: patirtis Antikos ir Viduramžių kultūros tyrimų srityje, patirtis Viduramžių rašytinių šaltinių tyrimo, vertimo, komentavimo bei rengimo publikavimui srityse, tiriant Viduramžių Lietuvos ir Livonijos rašytinius šaltinius, lotynų, vokiečių kalbų mokėjimas, atitikimas kvalifikaciniam LKTI mokslo darbuotojų reikalavimams ir ilgalaikės programos „Kultūrų kaita ir sąveika XXI a. iššūkių sąlygomis“ bei instituto patvirtintos temos „Europos kultūros pamatų tyrimai“ uždaviniams.

Dailės istorijos ir vizualiosios kultūros skyriuje:

1 vyresniojo mokslo darbuotojo – 1 etatui.

Reikalavimai: patirtis Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės dailės istorijos tyrimų bei taikomosios veiklos srityse, atitikimas kvalifikaciniam LKTI mokslo darbuotojų reikalavimams ir instituto patvirtintos temos „Dailės istorija ir vizualioji kultūra“ uždaviniams.

Muzikos ir teatro istorijos skyriuje:

1 vyresniojo mokslo darbuotojo – 0,5 etato.

Reikalavimai: patirtis Lietuvos muzikos istorijos tyrimų ir taikomosios veiklos srityse, atitikimas kvalifikaciniam LKTI mokslo darbuotojų reikalavimams ir ilgalaikės programos „Meno ne/autonomijos tyrimai“ uždaviniams.

Šiuolaikinės filosofijos skyriuje:

1 vyriausiojo mokslo darbuotojo – 0,5 etato.

Reikalavimai: patirtis fundamentalių šiuolaikinės filosofijos tyrimų ir taikomosios veiklos srityse, atitikimas kvalifikaciniam LKTI mokslo darbuotojų reikalavimams ir ilgalaikės programos „Kultūrų kaita ir sąveika XXI a. iššūkių sąlygomis“ uždaviniams.

Šiuolaikinės Lietuvos kultūros skyriuje:

1 vyresniojo mokslo darbuotojo – 0,75 etato.

Reikalavimai: patirtis šiuolaikinės Lietuvos kultūros empiriniuose tyrimuose, atitikimas kvalifikaciniam LKTI mokslo darbuotojų reikalavimams ir ilgalaikės programos „Kultūrų kaita ir sąveika XXI a. iššūkių sąlygomis“ ir instituto patvirtintos temos „Lietuvos kultūra eurointegracijos ir globalizacijos sąlygomis“ uždaviniams.

Dokumentų pateikimo terminas iki 2022-09-13.

Konkursą įvykdyti iki 2022-09-27.

Direktorius

Rasius Makselis